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Koko vuoden jatkunutta toimintaa Caritas Russia yhdistyksellä on ollut Taisto Pitkäsen opiskelu eri
aineissa.  Taisto  on  opiskellut  Global  Universityn  kursseja  ja  hänet  on  hyväksytty BA-tutkinto-
ohjelmaan suorittamaan teologian tutkintoa.  Taisto opiskelee myös omaan tahtiinsa englantia ja
venäjää.  

Karhulan helluntai seurakunnan naisten piirin vieraana Taisto oli 15.01.15 ja hän piti Venäjän työn
infon  ja  Sanan  saarnan.  Naiset  kuuntelivat  mielenkiinnolla  ja  saimme  taas  vahvistaa  yhteistyö
kuviomme Jumalan edessä. 

Caritas  Russia-yhdistyksen  hallituksen  kokous  meillä  oli  10.02.15  jolloin  tutkimme  ja
allekirjoitimme yhdistyksen vuosikokous asiakirjat. 

Helmikuussa  Taisto  lähti  ensimmäiselle  pitkälle  Pietarin  matkalle.  Matka  kesti  20.02-  22.03.15
välisen ajan. Taisto teki hänelle jo tutuksitullutta katutyötä. Ja puhui kodittomien miesten kodilla
pidetyssä tilaisuudessa evankeliumia ja todisti omasta uskoontulostaan.     

Taiston taas kotiuduttua matkaltaan tänne kotosuomeen hän toi  terveisiä Pietarista omassa elikä
Haminan Helluntaiseurakunnassa 05.04.15 ja yleisö kuunteli mielenkiinnolla. 

Yhdistyksen veroilmoitus laitettiin verottajalle 13.04.15 ja sitten oli taas sekin asia hoidettu. 

Pietarissa  Taisto  oli  taas  02.05-17.05.15  lähetysmatkalla.  Hän  teki  tavanomaisia  töitään  kuten
katuevankeliointia. 
 
Caritas  Russia-yhdistyksen vuosikokous meillä  oli  26.05.15 Haminan Helluntaiseurakunnassa ja
käsiteltiin laki- ja sääntömääräiset asiat. 

Taisto laittoi viisuminsa hakuun 02.06.15 JP-visalle. 

Taisto  kirjoitti  vuoden  ensimmäisen  lähetyskirjeen  20.07.15  ja  lähetti  sen  esirukoilijoille  ja
kannattajille. 

Taisto  piti  saarnan  omassa  seurakunnassaan  elikä  Haminan  Helluntaiseurakunnassa  26.07.15
aiheesta sisäinen puhtaus. 

Seurakunnalla  oli evankelioiva tori tilaisuus 31.07.15  Haminan kauppatorilla ja Taisto evankelioi
yleisöä  EE-  menetelmää  hyväksikäyttäen.  Seurakunnan  musiikki   ynnä  puhevoimat  hoisivat
tilaisuuden muuten.  

Taiston viisumi saapui 11.08.15 ja taas oli paperit kunnossa. 

Taisto  oli  taas  15.08.-12.09.15  lähetysmatkalla  Pietarissa.  Hän teki  tavanomaisia  töitään,  kuten
katuevankeliointia.  
 



Taisto oli jälleen oman seurakuntansa puhujapöntössä 17.09.15 tuoden terveisiä Pietarin matkaltaan 
ja yleisö kuunteli mielenkiinnolla. 

Taisto postitti vuoden toisen lähetyskirjeen ja halukkaiden tilaamat joululehdet 14.12.15 ja näin taas
joulun sanoma meille syntyneestä vapahtajasta kiiri ihmisille.   
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